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Konin, 05.01.2024 r. 
WSZ-EP-63/2023/44/2024 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 Strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod 
nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”,  
nr sprawy WSZ-EP-63/2023  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 4 
 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 
zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pakiet 4, poz.1 
Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem 
dermatologicznym i hypoalergicznym - myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, 
przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, 
hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz 
pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę 
niewielką ilością wody i kilkukrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez 
konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, 
przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm; 0,6 cm 
grubości ± 7%,, włókno poliestrowe - 100 g/m2 ± 5%, o wadze 2,5-3 g; bez sztucznych 
konserwantów? 
Odpowiedź:  
W ocenie Zamawiającego zaoferowanie w/w towaru nie stoi w sprzeczności  
z bieżącymi zapisami SWZ – jednocześnie Zamawiający nie wymaga dodatkowych 
parametrów poza tymi które opisał.  
 
Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 
większe możliwości wyboru.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 4, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści suchą, miękką myjkę bez elastycznego ściągacza w formie 
prostokątnej rękawicy w konana z tkaniny bawełnianej typu Molton (65g/m2 ), pokrytej od 
wewnątrz obustronnie folią PE (20g/m2), o wymiarze 23 cm x 16 cm (+/- 1 cm), waga 
pojedynczej myjki - 6,0 g ; grubość pojedynczej myjki - 1 mm , w kolrze białym? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Czy zamawiający dopuści opakowanie bez nadrukowanej instrukcji?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie Zamawiający 
doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy  
w zakresie instrukcji użytkowania, zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 6, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 
szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku  
z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę. 
 
Pakiet 8, poz. 1 
Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 
większe możliwości wyboru.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 
szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku  
z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę. 
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Pakiet 11 
Czy zamawiający dopuści worki na zwłoki z 4 uchwytami i prostym zamkiem, w kolorze 
białym, rozmiar: 220 cm x 90 cm , wykonany z folii polietylenowej o grubości 0,16 mm, 
uchwyty dodatkowo wzmocnione folią, wytrzymałość folii do 160 kg , pakowane pojedynczo 
+ rękawiczki jednorazowe ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie worków w kolorze białym. Wszystkie 
pozostałe parametry nie stoją w sprzeczności z bieżącymi zapisami SWZ. 
 
      
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba do kontaktu:  
Żaneta Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 -41-33 
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